IV.5 Predmet zmluvy budú považovať zmluvné strany za splnený odovzdaním v uvedenom termíne. 
Týmto dňom prechádza na objednávateľa vlastníctvo k predmetu zmluvy a zhotoviteľovi 
vznikne aj právo faktúrovať predmet zmluvy  v zmysle § 554 ods.1 Obch.zákonníka. 

V. C  E  N  A    P  R  Á  C  
V.1 Cena diela podľa článku II. je: 2877,- €, slovom dvetisícosemstosedemdesiatsedem EUR. 

Podrobnejšia štruktúra ceny je nasledovná: 

V.1.1 príprava zákazky 122,40 € 

V.1.2 návrh riešenia 1952,80 € 

V.1.3 upravený návrh ako podklad pre posúdenie podľa §25 Stavebného zákona 333,00 € 

V.1.4 zmeny a doplnky č.1 ÚPN-O Kostolná-Záriečie- čistopis 468,80 €